
  

 

 

 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ТЮХТЕТСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

25.09.2020 с.Тюхтет № 289-п 

 

Об утверждении Порядка предоставления получателем поддержки информации 

об изменении сведений, содержащихся в реестре субъектов малого и среднего 

предпринимательства – получателей поддержки, оказываемой администрацией 

Тюхтетского района Красноярского края 

 

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О 

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», 

приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 

31.05.2017 № 262 «Об утверждении порядка ведения реестров субъектов малого 

и среднего предпринимательства – получателей поддержки и требований к 

технологическим, программным, лингвистическим, правовым и 

организационным средствам обеспечения пользования указанными реестрами», 

руководствуясь статьями 33, 36 Устава Тюхтетского района, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить Порядок предоставления получателем поддержки 

информации об изменении сведений, содержащихся в реестре субъектов малого 

и среднего предпринимательства – получателей поддержки, оказываемой 

администрацией Тюхтетского района Красноярского края, согласно 

приложению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Экран-информ» - 

РЕГИОН» и разместить на официальном сайте органов местного 

самоуправления Тюхтетского района в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Тюхтетского района по экономике и финансам (Е.А. 

Кориш). 

5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования. 

 

 

 

Глава района                                                                   Г.П. Дзалба 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=369D056DE9B38A8BCC6A86F3B1A0408AF693BFFC9BEB6294B6974353593752C31755E80D52AC2F719E50E1FFF3n0J


 2 

Приложение к постановлению 

администрации Тюхтетского района 

от 25.09.2020 № 289-п 

 

 

ПОРЯДОК 

предоставления получателем поддержки 

 информации об изменении сведений, содержащихся 

в реестре субъектов малого и среднего предпринимательства –  

получателей поддержки, оказываемой администрацией  

Тюхтетского района Красноярского края 

 

1. В случае изменения сведений о субъекте малого и среднего 

предпринимательства в реестре субъектов малого и среднего 

предпринимательства – получателей поддержки оказываемой администрацией 

Тюхтетского района Красноярского края (далее соответственно – реестр, 

получатель поддержки, администрация), указанный получатель поддержки 

вправе в целях актуализации указанных сведений направить в администрацию 

соответствующую информацию о таком изменении. 

2. Информация, указанная в пункте 1 настоящего порядка, должна быть 

направлена получателем поддержки письмом на бумажном носителе, 

подписанным индивидуальным предпринимателем, руководителем 

юридического лица либо иным уполномоченным лицом, в том числе 

действующим на основании доверенности. 

3. В письме должны быть указаны номер реестровой записи, а также 

сведения о получателе поддержки, которые изменились. 

4. К письму прилагаются документы, подтверждающие факт изменения 

соответствующих сведений о получателе поддержки (например, сведения из 

Единого государственного реестра юридических лиц или Единого 

государственного реестра индивидуальных предпринимателей, полученные с 

использованием электронного сервиса на сайте ФНС России), а также 

документ, подтверждающий право уполномоченного лица на подписание 

письма (если письмо подписано таким лицом). 

5. В случае обнаружения ошибки или неточности в записях реестра о 

получателе поддержки, такой получатель поддержки вправе представить в 

администрацию соответствующую информацию об ошибке и (или) неточности 

в порядке, предусмотренном пунктами 2-4 настоящего порядка. 

6. Администрация вносит изменения в реестровую запись о получателе 

поддержки в течение 10 рабочих дней со дня предоставления получателем 

поддержки информации об изменении сведений, содержащихся в реестре. 

 


